creazione e al mantenimento dell’occupazione, con particolare riferimento a quella giovanile e di giovani 

laureati, e al raggiungimento di elevati standard di sostenibilità sociale. 

Art. 2 

Dotazione finanziaria 

La dotazione finanziaria disponibile è complessivamente pari a € 85.000 (euro ottantacinquemila/00) e 

sarà suddivisa come dettagliato al successivo art. 10.  

Art. 3 

Soggetti ammissibili 

Possono partecipare al Premio imprese private, in forma individuale o in rete, secondo le previsioni 

stabilite per le Sezioni del Premio, che al momento della presentazione della candidatura risultino:

[...]

I premi sono costituiti da conferimenti in denaro, il cui valore è da ritenersi lordo e comprensivo di 

tutti gli oneri ai sensi delle norme di legge. 

2. Nei limiti della dotazione finanziaria di cui all’art. 2, saranno assegnati: 

- N° 4 premi dal valore pari a € 15.000 (euro quindicimila/00) cadauno al miglior progetto per ogni 

singola Sezione del Premio; 

- N° 4 premi dal valore pari a € 5.000 (euro cinquemila/00) cadauno ad altro progetto giudicato 

particolarmente meritevole per ogni singola Sezione del Premio; 

- N° 1 premio speciale pari a € 5.000 (euro cinquemila/00) al miglior progetto presentato da parte di